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Nº PROCESSO FORNECEDOR

CONTA CORRENTE

NÚMERO

DESCRIÇÃO

CH / OB / LP

EMPENHO

NÚMERO

DATA DATA

NÚMERO

LIQUIDAÇÃO

BRUTO

RETENÇÕES

CONTA CORRENTE

LÍQUIDO

CLASSIFICAÇÃO

(UO - AÇÃO)

(FUNÇÃO -
SUBFUNÇÃO)

DATA

(CE - FONTE -
SUBELEMENTO)

06/09/2022 9060019 16455388000155 - ASSOCIACAO BOQUINHENSE DE DESPORTOS - ABD 1104 - 2026

27 - DESPORTO E LAZER -
812 - DESPORTO
COMUNITARIO

8160002/2022

16/08/2022

9060004

06/09/2022

10.000,00

0,00
10.000,00

0111.02.57

300001-0 - MOVIMENTO BANESE

3350430000 - 15000000 -

2 - TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES PRIVADAS

CULTURAIS

SOMA:
10.000,00

0,00
10.000,00

Nº PROCESSO FORNECEDOR

CONTA CORRENTE

NÚMERO

DESCRIÇÃO

CH / OB / LP

EMPENHO

NÚMERO

DATA DATA

NÚMERO

LIQUIDAÇÃO

BRUTO

RETENÇÕES

CONTA CORRENTE

LÍQUIDO

CLASSIFICAÇÃO

(UO - AÇÃO)

(FUNÇÃO -
SUBFUNÇÃO)

DATA

(CE - FONTE -
SUBELEMENTO)

30/09/2022 9300001 16455388000155 - ASSOCIACAO BOQUINHENSE DE DESPORTOS - ABD 1104 - 2026

27 - DESPORTO E LAZER -
812 - DESPORTO
COMUNITARIO

8160002/2022

16/08/2022

9290002

29/09/2022

10.000,00

0,00
10.000,00

0111.02.57

300001-0 - MOVIMENTO BANESE

3350430000 - 15000000 -

2 - TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES PRIVADAS

CULTURAIS

SOMA:
10.000,00

0,00
10.000,00
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20.000,00

0,00
20.000,00

891.602.585-00 - ERALDO DE ANDRADE SANTOS 116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS

TÉC. EM CONTABILIDADEPREFEITO

TOTAL DE (2) REGISTROS SOMA TOTAL:













Nº:

ASSOCIACAO BOQUINHENSE DE DESPORTOS - ABD

AV  JOSE MARTINS DE ARAUJO, 01

16455388000155

CONJUNTO CECILIA DA

CIDADE: ESTADO:

INSC.
ESTADUAL:

INSC. MUNICIPAL:

NOTA DE EMPENHO - Nº 8160002/2022 16/08/2022

Ágape Sistemas - AgGestor

PCA DR JOSE MARIA PAIVA DE MELO, 26, CENTRO
CEP: 49.360-000
CNPJ: 13.097.068/0001-82

PREFEITURA MUN. DE BOQUIM

FORNECEDOR

NOME:

ENDEREÇO:

CNPJ/CPF :

BOQUIM SE COMPLEMENTO:

BAIRRO:

CONTA:

1104 - SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

CLASSIFICAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

FUNÇÃO:

SUBFUNÇÃO: 812 - DESPORTO COMUNITARIO

27 - DESPORTO E LAZER

15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

02 - SUBVENÇÃO SOCIAL A INSTITUIÇÃO PRIVADA CULTURAL

PROGRAMA:

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

PROJETO/ATIVIDADE:

SUBELEMENTO DE DESPESA:

FONTE:

4 - PROMOCAO DE ATIVIDADES CULTURAIS, ARTISTICAS, DESPORTIVAS E DE LAZER COM ENFASE NA QUALIDADE DE VIDA

3350430000 - SUBVENCOES SOCIAIS

2026 - INCENTIVO AO DESPORTO E LAZER

ORÇAMENTÁRIO 0,00

EMPENHO

CATEGORIA Valor do Empenho SALDO ATUAL

20.000,00

SALDO ANTERIOR

GLOBAL

TIPO

R$ 20.000,00COMUM

NATUREZA DE CRÉDITO

LICITAÇAO

TIPO MOD.: 6 - DISPENSA, B. LEGAL: 02 - DISPENSAVEL, ART. 24,
INCISO II, LEI 8.666/93

OBRA

CONVÊNIOCONTRATO

HISTÓRICO

VALOR CORRESPONDENTE AO REPASSE DE SUBVENÇÃO ATRAVÉS DO CONVÊNIO DE Nº 04/2022 PARA CUSTEAR DESPESAS COM PAGAMENTO DE ATLETAS,
COMISSÃO TÉCNICA, ALUGUEL DA SEDE, HIGIENIZAÇÃO DO MATERIAL ESPORTIVO, ALIMENTAÇÃO, ÁGUA, LUZ E OUTROS DURANTE OS MESES DE AGOSTO E
OUTUBRO DO CORRENTE ANO NO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA.

QTDITEM UNIDADE MEDIDA VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO

1 REPASSE DE SUBVENÇÃO CONVÊNIO DE N° 04/2022 2,000 10.000,0000 20.000,00MES

TOTAL: 20.000,00

16/08/2022
EmpenhadoAutorizado
Data :Data :

89160258500 - ERALDO DE ANDRADE SANTOS MARY FRANCO DOS SANTOS

16/08/2022

RESPONSÁVEL PELO EMPENHOPREFEITO


